

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF230300894
Kundennr.: 59368
Datum: 10. März 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230300476 vom 06.03.2023: Externe Belegnr. 1978: *** Rückstand aus Auftrag: DA230001918 *** Ihre Belegnr.: 1869				
1	20454		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002532 *** Ihre Belegnr.: 1907	4	Stück	6,84	27,36
2	210420		Winkelgelenk M10, M10 x 20 mm Winkelgelenk M10, Gewinde M10 x 20 mm, Innengewinde M10, wirksame Länge 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,10 kg	20	Stück	2,20	44,00
3	21043		Lagerschuh BVP6-1, 14 x 55 x 22 mm, Ø 6 mm Lagerschuh BVP6-1, 14 x 55 x 22 mm, Ø 6 mm, Lochabstand 40 mm, Bohrungen Ø 4,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,44 kg	8	Stück	2,16	17,28
4	21044		Lagerschuh BVP8-3, 18 x 73 x 29 mm, Ø 8 mm Lagerschuh BVP8-3, 18 x 73 x 29 mm, Ø 8 mm, Lochabstand 50 mm, Bohrungen Ø 6 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002731 *** Ihre Belegnr.: 1932	4	Stück	5,72	22,88

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF230300894

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20451		BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002926 *** Ihre Belegnr.: 1941	2	Stück	6,66	13,32
6	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003178 *** Ihre Belegnr.: 1973	6	Stück	5,81	34,86
7	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,36 kg	4	Stück	3,04	12,16
8	10158		ERICH JAEGER Steckdose, 13-polig ERICH JAEGER Steckdose 13-polig, mit Mikroabschaltung für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	7,66	15,32
9	10183		ERICH JAEGER Stecker, 13-polig ERICH JAEGER Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, ohne Logo, Kunststoff Zolltarifnr.: 85366990 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,41 kg	3	Stück	6,81	20,43
10	10582		ASPÖCK Tülle 1-fach, 1 x 14 mm, f. Leuchten ASPÖCK Tülle 1-fach, 1 x 14 mm, für Leuchten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,01 kg	10	Stück	0,12	1,20
11	15082		KARTT Steckachse, Ø 20 x 85 mm, m. Splint KARTT Steckachse, Ø 20 x 85 mm, mit Splint, 2 Nylon-Unterlegscheiben, für Ersatzrad 15079, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	0,79	1,58

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF230300894

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	20460		BÜNTE Gasfeder 14/28, 500 N, 700 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 500 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,18 kg	3	Stück	6,70	20,10
13	401122		BÜNTE Knebelschraube, M12, 127 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 127 mm lang, für Klemmhalter 40106, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,80 kg	20	Stück	1,57	31,40
14	401160		BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	0,59	2,36
15	40213		Kegelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm Kegelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	6	Stück	0,41	2,46
16	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 109,76 kg	196	Stück	7,30	1.430,80
17	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19 BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,68 kg	3	Stück	2,39	7,17
18	42024		WINTERHOFF Diebstahlsicherung Robstop WS 3000 WINTERHOFF Diebstahlsicherung Robstop WS mit Safety-Ball, 2 Schlüssel, Zubehör, ab Baujahr 08/2002 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg	1	Stück	55,70	55,70
19	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit	50	Stück	1,38	69,00

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF230300894

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	60345		Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,40 kg ASPÖCK Deckelschraube, Ø 3,9 x 19 mm, f. Lichts.	10	Stück	0,06	0,60
21	63965		ASPÖCK Deckelschraube, Ø 3,9 x 19 mm, für Lichtscheibe Midipoint I/Multipoint I-V/ Earpoint IV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg BÜNTE Handkurbel, 760 mm, Schlüsselweite 19	1	Stück	4,12	4,12
22	80131		BÜNTE Handkurbel, 760 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 100 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg Faltenbalg Ø 60/45 mm, ZAF 1,3	2	Stück	3,68	7,36
23	80155		BPW Faltenbalg Ø 60/45 mm, für ZAF 1,35 - 2,0- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW	1	Stück	2,89	2,89
24	80158		BPW Fettkappe x 50 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg AL-KO Fettkappe Ø 72,5 mm außen	2	Stück	3,75	7,50
25	80515		AL-KO Fettkappe Ø 72,5 mm außen (früher BPW) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,14 kg AL-KO Lagerbuchsen f. 161/251	1	Stück	16,64	16,64
26	80523		AL-KO Lagerbuchse für 161/251 S, 251 G, Satz (müssen aufgerieben werden) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg Stoßdämpfer f. 200 SR A,	1	Stück	21,38	21,38
27	80577		Stoßdämpfer für AL-KO 200 SR Ausf. A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg BPW Halbschale	1	Stück	0,96	0,96
28	90151		BPW Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K	2	Stück	23,50	47,00

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF230300894

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg				
29	901640		Stoßdämpfer f. KFZ 35-D1, KFGL	10	Stück	28,84	288,40
			KNOTT Stoßdämpfer für KFZ 35-D1, KFGL 35-F (87001613, 87001709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,20 kg				
30	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR	10	Stück	32,73	327,30
			KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,00 kg				
31	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV	2	Stück	3,82	7,64
			Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,35 kg				
32	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer	10	Stück	26,79	267,90
			KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,20 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230001669 *** Ihre Belegnr.: 1840				
33	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV	46	Stück	3,82	175,72
			Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 8,05 kg				
34	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	158,03	158,03
			Summe Lieferung DI230300476				3.162,82
35	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI230300476				3.172,72

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF230300894

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Total EUR							3.172,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230300894 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	168,547